Resultat Glesvaerlopet sondag 26.10.2014

Totalt var det 75 deltakarar med i Igpet. Laypelengd er 4,5 km og gar vekselsvis pa asfalt

og i terrenget

Det vart i ar sett ny lgyperekord i dameklassen der junioren Esther Zijerveld spang inn

til den sterke tida 19.49.

Jenter

Esther Zijerveld

Tiril Soltvedt
Andrine E Midlang
Henriette Gaupholm
Fransisca Trellevik
Pia Glesnes

Hedda Kausland
Tiril F Glesnes
Emma Fijell

Emilie S Forland

Damer

Lena Benjaminson
Cecilie Landro
Ragnhild Korneliussen
May Britt Hevrgy

Frida Fjell

Trine Gjelsvik

19.49
26.51
2719
27.39
31.22
32.33
32.34
33.28
33.53
36.44

19.54
20.53
21.48
22.09
26.41
29.49

Falgjande personar deltok i turklassen:

Mathilde Vilhelmsen
Tove Vilhelmsen
Hanne Hansen
Lucas Hansen
Stefan Hansen
Janette Mortensen
Anne Marit Glesnes
Johannes Glesnes
Janne Glomnes
Svein Glomnes
Anne K Telle

Stale Fjell

Siri Eide

Yngve Bilday

Gutar

Kristian @ Mortensen
Sondre Stikkholmen
Even @ Mortensen
Magnus E Bildgy
Jonas E Bildgy
Patrick Kausland
Oliver Kausland

Leo Kausland
Mathias Kausland

Herrer

Bjarn Tore Taranger
Simen Reiersen
Svein Are Reiersen
Torgeir Glomnes
Olav Benjaminson
Ivar Telle

Leo Zijerveld

Jarle Glesnes

Arve Henningsen
Odd Kare Sekkingstad
Eivind Mortensen
Jon Steinar Midlang

Pernille Sgvik

Bente Vabg

Leah Vabg

Liv Glesnes

Lene Qvretveit

Unni Simonsen
Audbjgrn Simonsen
Maria Dalland

Arild Hammersland
Martha D Hammersland
Arvid D Hammersland
Saskia Zijerveld
Patience Cowie

Lena Glesnes

21.29
221
22.2

27.53

20.24

29.25

31.56

33.34

36.45

16.2
17.03
17.19
18.21
18.36
18.53

19.3
21.04
22.27
23.17
24.13
28.41



Bard Kausland
Asbjgrn Jensen
Gaute Glesnes

Helene Glesnes
Ellen Pedersen
Nina Glesnes
Olav Arthur Golten
Kjellaug Golten
Bente Hus Bjorgy
Daniel Bjorgy
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